ProduktgruppeSchwimmer Füllstandmesser 746
Typ 1XXXFüllstandmeßgerät diskontinuierlich
Reedkontakte mit stufenweiser Anzapfung einer Widerstandskette
3-Leiter Widerstandsgeber oder
2-Leiter 4-20 mA mit integriertem Kopfmeßumformer
wahlweise HART-fähig oder Fieldbus
Auflösung
Hysterese:

2-Leiter-Technik 4-20 mA
digitale Schnittstelle HART serienmäßig, Display optional
Bestellschlüssel
Datum:
Blatt: Revision:
06/10
1/1 15
7 4 6 . 2 2 OH XX
1
N
D
H
Standard
Ex i
Ex d (nur Asien)
Normal
Display
Variante
HART (4...20 mA)
Einsatz-
Bereich
Schnitt-
stelle
+24 V
0 V
+
-
Anschlussbild
4 ... 20 mA
verfügbare Schwimmer: siehe 746.FLOAT
ML: Messlänge
SL: Sensorlänge
R und H sind abhängig von Dichte und
Schwimmertyp (siehe 746.FLOAT)
Ausführung

SZ0561650409
SZ0561660609
Bestellschlüssel
S X X X X X XX XX
0   5   6
z. B. 0,8 g/cm³ min. Dichte
 / g/cm³
z. B. 56 mm
Maß d
/ mm
Maß D
/ mm
Kugel
Zylinder
Form
1   5z. B. 15 mm
X X
K
Z
8
2   0 Druck
/ MPa
z. B. 20 MPa
0   9
5   9
T   A
Material
3.7025/35
1.4571
Ti 6Al4V
H R
Æ d
Æ D